
関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は当デイサービスでの新型コロナウイルス発生に伴い、関係者の皆様には大変ご迷

惑ご心配をおかけし誠に申し訳ありませんでした。 

 

所轄保健所の指導のもと行ってまいりました、対象者の 2 週間の健康観察期間が 5 月 25 日

（火曜日）で全員終了いたしました。 

 

同一敷地内で勤務する職員のうち、今回の一連で PCR 検査対象外の職員も全員 PCR 検査

を行い、全員の陰性を確認しております。再度施設内消毒を済ませ、所轄保健所および岐阜

県中濃県事務所福祉課から許可を受け、5 月 26 日（水曜日）から「デイサービス温咲南」、

「デイサービス温咲南リハビリスタジオ」ともに営業を再開させていただきます。 

 

株式会社ハッピーエンドギフトでは今回の事態を踏まえ、皆様により安心してご利用頂け

るよう、引き続きご利用者様にもご協力をいただきながら、全職員がいま一度気を引き締め

て感染予防対策に取り組んでまいります。 

 

今回はご利用者様とご家族様をはじめ、地域の皆様、全ての関係事業所様には大変ご迷惑を

おかけいたしましたが、今後も変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

最後に、現在入院中のご利用者様およびそのご家族様、職員およびそのご家族様の一日も早

い回復を心より願っております。 

 

 

 

令和 3 年 5 月 25 日 

株式会社ハッピーエンドギフト 

代表取締役 大原 正夫 


